

CERTIFICADO DE CALIDAD		CERTIFICATE ID 0000023660
CLIENTE A ENVIAR ACEROMEX S.A DE C.V VIA JOSE LOPEZ PORTILLO 12 BIS TULITILAN DE MARIANO ESCOBEDO, MEX 54900 México	CLIENTE A FACTURAR ACEROMEX SA DE CV CARRETERA LIBRE FEDERAL KM 27 TIJUELLAN DE MARIANO ESCOBEDO, MEX 54900 México	GRADO ASTM A992 A572 G50
PEDIDO DE VENTA 4894529-000230	CUSTOMER MATERIAL N°	PRODUCTO / MEDIDA Wide Flange Beam / 18 X 55# / 460 X 82
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE OC 4500177460 Iuhli	CARTA DE EMBARQUE FECHA 16.03.2017	PESO 3,982 KG
		LONGITUD 12.20 M
		COLADA / LOTE 11006503/03
		ESPECIFICACION TÉCNICA ASTM A6-14 ASTM A992-11 (2015) CSA G40.21-13 545W5M

COMPOSICIÓN QUÍMICA	C	Mn	P	S	Si	Cr	Cu	Mo	Nb	Ni	V	C.E.	Pb
0.0880	1.10	0.013	0.014	0.008	0.08	0.31	0.014	0.000	0.08	0.050	0.328	0.0000	

COMPOSICIÓN QUÍMICA	Su
0.028	

PROPIEDADES MECÁNICAS	UTS/FT	Elong.	UTS/FT	YS/FT
55.4	69.9	25.00	482	382

COMENTARIOS / NOTAS


 CARLOS MESSIER